
Prezydent Miasta Radomia 

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność miasta na prawach 

powiatu – Radom oraz Gminy Miasta Radomia przeznaczonych do dzierżawy w trybie 

bezprzetargowym, położonych w Radomiu przy ulicy:  

 
 

1/ gen. Okulickiego – nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 131  
o pow. 4229 m2.   
 
Część działki o pow. 12 m2 przeznaczona jest pod istniejący kiosk kolportażowy. 

Czynsz dzierżawny wynosi 39 zł 06 gr za 1 m2 miesięcznie plus należny podatek VAT. 
Czynsz dzierżawny płatny jest do 20 dnia każdego miesiąca na konto dochodów Gminy Miasta Radomia. 
Nieruchomość przeznaczona jest do dzierżawy na okres 3 lat. 
 
Według Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Radom działka 
położona jest na terenie zabudowy mieszkaniowo-usługowej, strefie konserwatorskiej, obszarach 
wymagajacych przekształceń.  
 
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta nr KW RA1R/00153344/4. 
W dziale III i IV księgi wieczystej wpisów brak.  
 

2/ Brandta/Chełmońskiego – nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 20/9  
o pow. 171 m2. 
 
Część działki o pow. 3 i 5 m2 przeznaczona jest pod istniejące dwa garaże motocyklowe.  

Czynsz dzierżawny wynosi 1 zł 65 gr za 1 m2 miesięcznie plus należny podatek VAT. 
Czynsz dzierżawny płatny jest w stosunku rocznym do 20 czerwca każdego roku kalendarzowego na konto 
dochodów Gminy Miasta Radomia. Nieruchomość przeznaczona jest do dzierżawy na okres 3 lat. 
 
Według Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Radom działka 
położona jest na terenie zabudowy mieszkaniowej intensywnej.  
 
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta nr KW RA1R/00054636/4. 
W dziale III księgi wieczystej widnieją wpisy. W dziale IV księgi wieczystej wpisów brak.  
 
 
Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu na okres 21 dni  
tj. od 03.01.2014 roku do 23.01.2014 roku. 
 
 


